
f " ') ;;

"iia ;qý

TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

Příloha č. 5 Cenová ujedUní a podmínky poskytování služeb.
Článeľc I, - Služba odstranění (likvidace) odpadu

1.|. Jednotkové ceny za převzetí odpadů zahniují zajištění odstranění odpadů (likvidaci) včctnč úpravy nebo
předání k dalšímu n"latcliálovélnLÉ využití.

:'ata1ogovC Název odpadu ,
, "

Kategorie "" Cena' KĹ/kg Poznámky"" "
i'!. od pádu ,. , .. .. ,,, ,, , ,,, "- "ogj,padu F,a odstrailěnÍ obal..pro předání_ ... .

08 03 17 Odpadní ¢lsk?.řský toner obsahující neb. látky ' ' N 16,30 tone'y
15 01 01 PapírovC a lepenkové obaly O 2,00*
15 01 02 Plastové obaly O 3,.50* řisté igelity

,..,.1.5 01,.Q7 žSklenčnC obaly O 1,00* ,
16 02 16 !Jiné složky odstrančné z vyřazených zařízení:

'neuvedené pod Číslem 16 02 15 ' O 7,20 tonery, inkousty :
" 17 01 07 Směsi nebo oddělené fi'akce betonu, cihel, tašek... O 0,65 , stavební suť

17 02 02 Sklo O , 2,00 :
_ 20 OL 01 Papír a lepenka , O 2,00*
: 20 01 02 Sklo : O 0,80*

20 01 39 Plasty _ O 3,50*
20 03 DI Smčsný komunáhií odpad O 2,90 ,
20 03 07, , 9bjetnný odpad

, O , 3,50 heraklit, drátosklo ,=Tato cena je platná pii podpise Přílohy č. 5. U takto označených oCbadů docházĹ často se zLněně cenv Z äav(jdql nnhvhii cpn NR trh,,
dl1lhotných suidvír, protn může být cena zhotovitelem zmáčna. Óbjedmtel se zavazuje, že cenu zaplatí PoÁd Šude množství

ukládaného odpadu do 300 KČ + DPH, objednatel se zavazuje, že za službu zaplatí hotově.

V případě, Že předaný odpad nebude objednatelem dostatečně vytříděn a z tohoto důvodu bude tento odpad
obsahovat až 10% nevytříděných složek odpadu, uhradí objednatel zvýšené náklady, které jsou stanoveny
takto - uložení odpadu: (kat. č. 200301)...2,90 Kč/l kg nevytříděného odpadu. Ostatní účtované náklady dle
platného ceníku zhotovitele. Dokladem o předání/převzetí odpadu (provedení služby) jsou podklady
v souladu s platnou právní legislativou v odpadovém hospodářství.

1.2. Sjednaná cena za odstranění odpadu, bude objednateli fakturována měsíčně. Realizovaná plnění považují
účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a datum uskutečnění zdanitelného
plnění se sjednává vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž bude provedena sjednaná činnost
(služba), a to za celý tento měsíc. Nedílnou součástí faktury je doklad o množství odpadu, zjištěný na
certiřkovaném vážním systému zhotovitele.

Článek If.
Služba pravidelný svoz směsného komunálMho odpadu a tříděného odpadu.

2.1. Zajištění reali= p'?v.idehlého svozu směsného komunálního odpadu a tříděného odpadu.
Cena za svoz 5ko vc. ,jeho odstraněni obsahu e úpravu odpadu a předéní k dalšímu využití.
Katatogové - Kategorie Nádoba čím " IutervM svozu Ceoa svozu Iks Svoz umístěiú -Název odpadu .č. odpadu odpadu obsah samolepky Druh nádoby nadobý, KČ/rok měsíce sběrné nádoby

20 03 01 S"ésný koznunátní O 240 000·786 *P l x týdnč 8.723 Dl-l 2 "L 4. května Č.287,odpad Vsetín

20 03 DI Smčsný komunální * x ty n ul. 4. května Č.287, "odpad O 120 000 787 P l 'd é 4.475 01-12 V,etín

J V _ £1

cena za svoz uiaeneno očijactu vc. jeno oasu'aneni cmsanuje upt'avu odpadu a předáií k dalšímu využití.
Katalogové ' KAtegorie Nádoba Počet, ks Interval svqzu Ceoa svozu Lks Svoz v . umístčnf . '_Název odpaduc. odpadu odpadu obsah nádob Druh nádoby nádoby, Kč/rok měsídch sběrné nádoby "

15 01 02 Plastové obaly ' O 240 l *P l 14 di ' 3.788 úl. 4. května Č.287,
20 DI 39 Plasty x iu |-12 Vsetín
20 OL 01 Papír a lepenka O 240 [ *¥ l x 14 dnů 3.251 1-12 "I. 4. května Č.287,
15 0101 Pap. a lep. obaly Vsetín

_1 1
*P -popelnice

f . V 1 1 " r l -l d .

*1? - popelnice

2.2. Sjednaná cena bude objednateli fakturována ročně, vždy do konce prvního čtvrtletí daného roku. Zhotovitel
vystaví každoročně příslušný daňový doklad, který bude zaslán objednateli. Pokud nebude fa uhrazena do

'"',""""",,'" ·' '
1bchnické 'lietin, s.r,o.

'G?. 7í5 ::"!
!Číj: 25782596.
'JČ:

Tet.: 733 673 93:
T-maSt: tsvsetin@tsvsetin.cz

Bmkô'iní spojeni: KB a.s. Ysetin
t. ú.:



'ä Eů9 , - ==

Ci9 '='
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

F""";' "l' ""' ' I?. "?W' I 7"" :T""'
' ' " ' " ' " "' " ':r, "· ' "'"" , : iÉ ,E,j"

.':3' 'tk -'" 'ĺ,! '"'! P. - .. ,...,'--'.,.·
'.' ,'",' "ES-- ,,,,,,'i. S-' ' ..:'í ' ' ' ' '"'· ""' '

l. =5 ' lb " . .... .nu a i -. ·,ň'. ·h.

30 dnů od termínu splatnosti, nebude proveden následující svoz. Odpadové nádoby pro svoz SKO budou
označeny samolepkou, kterou zajistí zhotovitel. Objednatel se zavazuje, že fakturu zaplatí do konce její
splatnosti.

2.3. Odpadové nádoby je nutno přistavit v den svozu v časných ranních hodinách (do 6.00 hod.), odpad uložený
mimo odpadové nádoby, nebude odvezen. V případě, že den svozu připadne na státní svátek, služba bude
uskutečněna v pLném rozsahu. Pokud nebudou nádoby na odpad v den svozu přistaveny, nebo nebude
umožněn zhotoviteli přistup k odpadovým nádobám (v zimnhn období, nebo jiná překážka) - svoz se
uskutečni v následujícím termínu. Částka za neuskutečněný svoz se nevrací.

Odpadové nádoby zůstávají ve vlastnictví zhotovitele. Objednatel odpovídá po dobu životnosti dodaných
odpadových nádob za její případné poškozeni, zničení či ztrátu. scházející odpadovou nádobu zhotovitel na
písemnou žádost nahradí dodáním odpadové nádoby za úplatu, kterou se objednatel odpadu zavazuje
zaplatit. Úhrada za odpadovou nádobu bude stanovena dohodou s ohledem na životnost odpadové nádoby.

Na vyžádání zašle zhotovitel údaje pro ,,roční hlášení o produkci a nakládání s odpady" a údaje o produkci
tříděného odpadu za jednotlivá čtvrtletí. Kontakt, email: andrea.janoskova@,tsvsetin.cz č. tel.: 774 878 126.

Článek III.
Ostatní u jednání.

3.1. Ke sjednaným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných právních
předpisů

3.2. Ostatní podmínky poskytování sjednaných služeb jsou stanoveny ,,Smlouvou o poskytováni služeb v oblasti
životního prostředí v oblasti ŽP " ze dne 01.03.2017.

3.3. Příloha č. 5 je účinná od 01.01.2024 a nahrazuje Přílohu č. 4 ze dne 22.12.2022.
3.4. Cenové údaje v Příloze č. 5 uvedené mají povahu obchod. tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

Smluvní strany nebudou tyto cenové údaje sdělovat žádné třetí osobě.

Ve Vsetíně, dne ,g g'. Q!
Za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne d£í"jsHGg¥enická stanice
Za objednatele: Zlíriského kraje

se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

(Ž)
,"2chnické shůby Vsetín, s.r.o.

Bobrky 460, 755 01 Vset(n
IČO 26782596 DI

(Ď

Technické služby Vše in, s.r.o.
Ing. Jan Štěpaník, MBA
jednatel-ředitel společnosti

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
ředitelka organizace

"."""

2


